
UCHWAŁA NR 329/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 stycznia 
2023 r. w sprawie wykonania uchwały nr XLIX/360/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

2023 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2023 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały nr XLIX/360/2022 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy oraz Dyrektorowi Departamentu Marki 
i Komunikacji Marketingowej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8BBDDE5-12A4-49B8-AAAD-27BFF337011F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 329/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

II. Wydatki     w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2023 r. 
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 2 302 277 475 10 000 10 000 2 302 277 475 

Departament Marki i Komunikacji Marketingowej (KM)      
Suma wydatków dla Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej (KM) 12 337 800 0 10 000 12 347 800 

630   TURYSTYKA 19 760 0 0 19 760 

 63003  ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA 
TURYSTYKI 14 760 0 0 14 760 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 14 760   14 760 
 63095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 000 0 0 5 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 5 000   5 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 010 766 0 10 000 9 020 766 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 9 006 494 0 10 000 9 016 494 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 8 840 870  10 000 8 850 870 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 130 624   130 624 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000   35 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 272 0 0 4 272 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 4 272   4 272 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 500 000 0 0 500 000 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 500 000 0 0 500 000 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 500 000   500 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2 807 274 0 0 2 807 274 

 92105  POZOSTAŁA ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 55 772 0 0 55 772 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8BBDDE5-12A4-49B8-AAAD-27BFF337011F. Podpisany Strona 1



  1200 Dotacje na zadania bieżące 55 772   55 772 
 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 9 250 0 0 9 250 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 9 250   9 250 
 92113  CENTRA KULTURY I SZTUKI 2 670 000 0 0 2 670 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 670 000   2 670 000 
 92114  POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 20 000 0 0 20 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 20 000   20 000 
 92118  MUZEA 15 200 0 0 15 200 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 15 200   15 200 
 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 37 052 0 0 37 052 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 37 052   37 052 

Departament Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy (RW)     
Suma wydatków dla Departamentu Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy (RW) 8 540 119 10 000 0 8 530 119 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 227 941 0 0 1 227 941 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 227 941 0 0 1 227 941 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 538 000   538 000 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
313 068   313 068 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
376 873   376 873 

730   SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 3 867 457 0 0 3 867 457 
 73095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 867 457 0 0 3 867 457 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 000 000   1 000 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 867 457   2 867 457 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 444 721 10 000 0 3 434 721 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 1 391 629 10 000 0 1 381 629 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 391 629 10 000  1 381 629 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 053 092 0 0 2 053 092 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 023 092   2 023 092 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8BBDDE5-12A4-49B8-AAAD-27BFF337011F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 329/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-09T16:20:12+0100
	Henryk Franciszek Borczyk




